黄山市建筑业协会文件
黄建协〔2024〕34 号

关于推荐评选安徽省建筑业企业优秀

项目经理活动的通知

各会员单位：

根据皖建协函《关于开展 2023-2024 年度安徽省建筑业

企业优秀项目经理（建造师）评价工作的通知》的文件要求，

现将该文件转发给各单位，请各会员企业严格按条件要求申

报。

现将推荐评选活动具体事项通知如下：

一、省建筑业协会根据全省各地市的建筑业产值分配各

市评选名额，本会将依据省建协评选办法、评选名额、结合

本会制定的省优秀项目经理推荐办法组织初评推荐（具体见

附件二评分细则及自评表）。

二、请申报企业按文件要求将准备好的申报材料及自评

表于 10 月 31 日前报至市建筑业协会秘书处，各区县企业由

各所属区县建筑业协会统一报来，逾期不予受理。

三、秘书处负责汇总初审，按省协会分配名额由高往低

取至分配名额数满，经协会相关会议审核，并报市主管部门

审核确定，上报省建协。

附件一：《关于开展 2023-2024 年度安徽省建筑业企业

优秀项目经理（建造师）评价工作的通知》文件。（附件 5

发至协会邮箱 hsjzy01@163.com）

附件二：安徽省建筑业优秀项目经理（建造师）推荐评

分细则及自评表。

特此通知！

黄山市建筑业协会

2024 年 10 月 21 日

抄：市建管处